Importe

78181507 1 E48

Cambio de
pedal de clutch
y chicote
Cambio de
deposito de
anticongelante
Un deposito de
anticongelante
Un chicote de
clutch
Anticongelante
Un pedal de
clutch

$2,659.48 $2,659.48

Subtotal: $2,659.48

IVA (16%) $425.52

Total: $3,085.00

TRES MIL OCHENTA Y CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fa0cf303-69a4-48ac-ba82-37a64bb66ff7|2020-02-